
  
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS PROGRAMŲ KAUNO IR TELŠIŲ 

APSKRITYSE FINANSAVIMO 2023–2024 METAIS KONKURSO REZULTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

 

2022 m. gruodžio 23 d. Nr. 2V-381 (1.4) 
Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-263 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo 

reikalų agentūra įgyvendina 1.2.2.7 papunkčio priemonę „Atrinkti ir finansuoti savanorišką veiklą 

organizuojančias organizacijas, teikti joms metodinę pagalbą, organizuoti jaunimo savanoriškos 

tarnybos modelio įgyvendinimą, siekiant įtraukti jaunimą į savanorišką veiklą“, ir Jaunimo reikalų 

agentūros direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 18 d. Nr. 2V-237 (1.4) „Dėl Jaunimo savanoriškos tarnybos 

programų Kauno ir Telšių apskrityse finansavimo 2023–2024 metais konkurso nuostatų 

patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Jaunimo savanoriškos tarnybos programų Kauno ir Telšių 

apskrityse finansavimo 2023–2024 metais konkurso komisijos siūlymą (2022 m. lapkričio 28 d. 

protokolas Nr. 4P-58 (5.9) ir 2022 m. gruodžio 20 d. protokolas Nr. 4P-66 (5.9)): 

1. T v i r t i n u  pridedamą Jaunimo savanoriškos tarnybos programų Kauno ir Telšių 

apskrityse finansavimo 2023–2024 metais konkurso būdu finansuojamų pareiškėjų ir programų 

sąrašą. 

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyriausiajam specialistui Dariui Grigaliūnui užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą 

finansuojant programas. 

 

 

 

 
Direktorius         Jonas Laniauskas 

              
 



PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 
2022 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. 2V-

381 (1.4) 
 

JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2023–2024 METAIS KONKURSO FINANSUOJAMŲ 

PAREIŠKĖJŲ IR PROGRAMŲ SĄRAŠAS 

 

Parai

škos 

Nr.  

Pareiškėj

as 

Juridinio 

asmens 

kodas 

Program

os 

apskritis 

Paraišką 

vertinusi

ų 

ekspertų 

skirtų 

balų 

vidurkis 

Finans

uojama

s 

savano

rių 

skaičiu

s 2023 

m. I 

ketv. 

Skiria

ma lėšų 

suma 

2023 

m. I 

ketv., 

Eur 

Finans

uojama

s 

savano

rių 

skaičiu

s 2023 

m. II 

ketv. 

Skiria

ma lėšų 

suma 

2023 

m. II 

ketv., 

Eur 

Prelimi

nariai 

finansu

ojamas 

savano

rių 

skaičiu

s 2023 

m. III-

IV 

ketv. 

Prelimi

nariai 

skiriam

a lėšų 

suma 

2023 

m. III-

IV 

ketv., 

Eur 

Prelimi

nariai 

finansu

ojamas 

savano

rių 

skaičiu

s 2024 

m.  

Prelimi

nariai 

skiriam

a lėšų 

suma 

2024 

m., Eur 

1K-

1.2-12 

(5.6) 

VšĮ 

„Actio 

Catholica 

Patria“ 

190777829 Kauno 

apskritis 

45 50 9 600 50 9 600 43 16 512 93 35 712 



 


